步进电机控制器用户手册
适用于 SM-HS-5X
V16.05.01
ShuoFeng Electronic Technology Co.,Ltd.
 - 2 -
前言
欢迎使用我公司电机驱动器系列产品，希望此说明书在您使用过程中给
您带来方便，我们在编写本产品手册时，已尽力确保手册中的内容没有缺点，

54 19 00 0B B8 00 00 55 AB 起步频率/反转频率 3000HZ
 - 19 -
订货信息
型号 接口 最高频率 通道数 特性
SM-HS-5X RS232/485 24KHz 5 5路复用
SM-HS-5D RS232/485 33KHz 5 5路独立
 - 20 -
修订记录
V12.4.3 初版
V12.7.22 增加限位功能，优化代码
V13.9.10 增加脉冲连续输出模式，优化部分代码
V13.12.1 工业级版本发布
V16.4.18 修正模式控制功能，SM-HS-5X修订版发布